
   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

USTHB/FGM&GP                                                                                     07/05/2023 

Service des Enseignements et Evaluations  

                  PLANNING DES EXAMENS 2eme  E M D  

3° Année (Lic.3) Semestre 2 
   Génie  Procédés SECTION D 
 

 

 

MODULE  DATE HORAIRE Local 

Operation Unitaires (KAOUA) 18/05/2023 13H45-15H15 E1-E2-E5 

Phénomènes de surface et catalyse hétérogène ( BOUAFIA) 

 

21/05/2023 13H45-15H15 E1-E2-E5 

Simulation des procèdes ( MANSOURI) 23/05/2023 13H45-15H15 E1-E2-E5 

Réacteur homogène ( AKHRIBI) 25/05/2023 12H00-13H30 E1-E2-E5 

Thermodynamique des équilibres (KHIMECHE) 

 

28/05/2023 12H00-13H30 E1-E2-E5 

CORROSION (BOURENANE) 29-05-2023 12H00-13H30 E1-E2-E5 
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USTHB/FGM&GP                                                                                     07/05/2023 

Service des Enseignements et Evaluations  

                  PLANNING DES EXAMENS 2eme  E M D  
3° Année (Lic.3) Semestre 2 
 Génie  Procédés SECTION E 

 

 

MODULE  DATE HORAIRE Local 

Operation Unitaires (SADAOUI) 18/05/2023 13H45-15H15 R1-R2-R3-R4 

Phénomènes de surface et catalyse hétérogène ( ATMANI) 

 

21/05/2023 13H45-15H15 R1-R2-R3-R4 

Simulation des procèdes ( MANSOURI) 23/05/2023 13H45-15H15 R1-R2-R3-R4 

Réacteur homogène ( RIHANI) 25/05/2023 12H00-13H30 R1-R2-R3-R4 

Thermodynamique des équilibres (NIBOU) 

 

28/05/2023 12H00-13H30 R1-R2-R3-R4 

CORROSION (SABBA) 29-05-2023 12H00-13H30 R1-R2-R3-R4 

 

 

Service des Enseignements et Evaluations                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    



 USTHB/FGM&GP                                                                                     01/03/2023 

Service des Enseignements et Evaluations  

                  PLANNING DES EXAMENS 2eme  E M D  
3° Année (Lic.3) Semestre 2 
 Génie  Procédés SECTION F 

 

 

MODULE  DATE HORAIRE Local 

Operation Unitaires (BERTOUCHE) 18/05/2023 13H45-15H15 D1-D2-D3-D4 

Phénomènes de surface et catalyse hétérogène ( LAOUFI) 

 

21/05/2023 13H45-15H15 D1-D2-D3-D4 

Simulation des procèdes ( SELLAMI) 23/05/2023 13H45-15H15 D1-D2-D3-D4 

Réacteur homogène ( LALAOUI) 25/05/2023 12H00-13H30 D1-D2-D3-D4 

Thermodynamique des équilibres (HARCHE) 

 

28/05/2023 12H00-13H30 D1-D2-D3-D4 

CORROSION (BRICK CHAOUACHE) 29-05-2023 12H00-13H30 D1-D2-D3-D4 

 

Service des Enseignements et Evaluations                                                         
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 


